PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.09785710001-71

J4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N015 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
1

s,tedaP SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL N°04/2023 - SME.
MurCP8'

a rnUflhc ecr Ç flCONSIDEPNDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n° 04/2023 - SME do Processo Seletivo

Simplificado.

CONSIDERANDO a existência de candidatos classificados no processo seletivo edital n° 04/2023

da Secretaria Municipal de Educação.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pela Secretária Municipal a Senhora NAIR
ALBERTO FLORES DA SILVA, Decreto Municipal n°. 6.776/2024, no uso de suas atribuições
legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da constituição Federal, em
conformidade com a lei Municipal n°. 1.179/2021. torna pública a convocação dos candidatos
aprovados no edital n°. 04/2023 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de
Educação para as vagas, abaixo relacionados:

A) SECRETÁRIO ESCOLAR

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 17 , 18 e 19 de junho de 2024, no
período das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos relacionados no
subitem 14.3.1 do edital n° 04/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento
de Contratos localizado no Centro administrativo (Antigo Colégio Municipal Virgílio Medeiros) -
Área Especial Entre Quadras 41/42 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 12 (doze) dias de junho de 2024.

d cj)  ân)
NAI L:' 7  • FLORES DA SILVA

Secretária Municipal de Educação
Decreto Municipal n° 6.776/2024

Elismar Malta Ribeiro

Vice-Prefeito e Secretário de Educação
61 9.8594-0853

limavendedor.sad©g rnail.com
sed ucsad7©gmail.com

Avenida Goias - Santo Antonio

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

21731/2023 EDNARIO NOVAIS DOS SANTOS 3,0 50 LUGAR

21884/2023 LETICIA DE SOUSA PEREIRA 3,0 60 LUGAR

21681/2023 BLENDA GABRIELLE VITALINO LOPES 2.0 70 LUGAR

23451/2023 CAMILA MARIA DE FRANÇA 2,0 80 LUGAR

23804/2023 GIZELIA FERREIRA GÓIS 1 2,0 90 LUGAR

22254/2023
MATI-IEUS WANDERLEY AMARAL 2,0

100 LUGAR
QUEZA

P 72900-374

'esoobrto O